
三门峡市六峰路、甘棠路、大岭南路排水防涝改造项目地质勘察项目成交公告

（招标编号：HNCX-2024-240）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]三门峡市六峰路、甘棠路、大岭南路排水防涝改造项目地质勘察项目:

      中标人：河南省城乡规划设计研究总院股份有限公司 其他类型中标价：按照

施工中标价的 0.488%

二、其他：

   

    河南诚信工程管理有限公司受三门峡市住房和城乡建设局委托，就三门峡市六峰路、甘

棠路、大岭南路排水防涝改造项目地质勘察项目进行竞争性磋商，按规定程序进行了磋商，

现将本次磋商的成交结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：三门峡市六峰路、甘棠路、大岭南路排水防涝改造项目地质勘察项目

项目编号：HNCX-2024-240

二、本项目竞争性磋商公告发布日期：2024年 12月 16日

三、磋商信息：

1、磋商时间：2024年 12月 27日 09时 00分

2、磋商地点：三门峡市住房和城乡建设局 4楼会议室

3、磋商小组名单：董卫华、刘月、付鑫（组长）

四、成交信息：

成交内容：本项目的地质勘察及后续服务工作，包括但不仅限于地块内全部建筑的岩土工程

勘察，查明地层结构、岩土物理力学参数，对岩土稳定性及承载力做出评价，推荐安全、合

理、经济的建筑基础方案；收集资料、现场踏勘、制订勘察纲要、进行测绘、勘探、取样、

钻探、试验等勘察作业以及与招标人、设计单位、施工单位的配合服务。

成交单位：河南省城乡规划设计研究总院股份有限公司

成交单位地址：郑州市惠济区文化北路 298号

成交金额人民币：大写：按照施工中标价的百分之零点肆捌捌

小写：按照施工中标价的 0.488%



勘察周期：10日历天。

质量要求：符合国家及行业规范和标准，达到合格标准。

项目负责人：潘韶宇

证书编号：AY124300337

五、招标代理服务费：

参考关于印发《河南省招标代理服务收费指导意见》的通知（豫招协[2023]002号）按规定

收取。

六、成交公告发布的媒介及成交公告期限：

本次成交公告同时在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招

标投标公共服务平台》媒体上公开发布，公告期限为 1个工作日。

供应商对成交结果有异议的，可以在本成交公告公示期（1个工作日）满后 7个工作日内，

以书面形式向招标代理机构提出质疑(法定代表人签字并加盖单位公章)，由法定代表人或其

授权代表携带企业营业执照(加盖公章）及本人身份证件一并提交，并以质疑函接受的确认

日期作为受理时间,逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

七、联系方式：

监督单位：三门峡市住房和城乡建设局

联系电话：0398-2982686

招 标 人：三门峡市住房和城乡建设局

联 系 人：刘女士

联系电话：13525218223

招标代理机构：河南诚信工程管理有限公司

地址：三门峡市五原路西段工商联大厦 B座 502室

联系人：李先生

联系电话：15516212818

邮箱：273218799@qq.com

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为三门峡市住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：三门峡市住房和城乡建设局                         

   地    址：三门峡市崤山路东段                                



   联 系 人：刘女士                             

   电    话：13525218223                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南诚信工程管理有限公司

   地    址： 三门峡市五原路西段工商联大厦 B座 502室

   联 系 人： 李先生

   电    话： 15516212818

   电子邮件： 273218799@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-27T15:53:12+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-27T15:53:40+0800
	BJ
	ePolicy




